)א( לחוק הסכמים לנשיאת 10לחוק(. סעיף 14-15לטובת הקטין )סעיפים נכסיו, וזאת יש לעשות

עם לידתו "(, קובע כי "חוק הפונדקאות" -)להלן 1996-התשנ"ו -עוברים )אישור, הסכם ומעמד הילוד(

יהיה הילד במשמורת ההורים המיועדים ויחולו עליהם כלפיו האחריות והחובות של הורה כלפי

". ילדו

אמורים? ובמה דברים

ות לחוק הכשר 15-ו 14לחוק הפונדקאות מפנה להוראות סעיפים 10הוראת לשון סעיף

המשפטית. משכך עוד טרם מתן צו ההורות הפסיקתי על ידי בית המשפט, מקבלים ההורים המיועדים